

Head - M.M.G.S.Y - SC

Consist of Road from G.T Road to Gawal Karamp
Length - 0.926 K.m

Schedule XLV Form No. 134.

Aggr No. - 62 SBD/2020-2021

E.E. R.W.D (W) Div. Shergaati DIVISION

A.E. R.W.D (W) Sub. Div. Barachatti SUB-DIVISION

Agency :- Shambhu Nath.

Measurement Book

1253

3rd on A/c bill

11

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]

Continuation

slugs
20/07/002
AC

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Date of entry - 02.06.2022					
1. Construction of un-reinforced plain cement concrete pavement etc.... all complete job.					
	06	30.0	3.75	0.160	$= 108.0 m^3$
	02	30.0	3.75	0.160	$= 36.0 m^3$
	01	08.0	$\frac{4.50+3.75}{2}$	0.160	$= 5.28 m^3$
	01	06.0	3.80	0.160	$= 3.64 m^3$
					$152.92 m^3$
2. Construction of subgrade and earthen shoulder etc..... all complete job.					
Sides of G.S.D. on R.C. portion					
	02	8	30.0	1.50	$\times 0.160 = 72.0 m^3$
	02	01	14.0	1.50	$\times 0.160 = 4.2 m^3$
Sides of G.S.D. on B.T. portion					
	02	10	30.0	1.33	$\times 0.200 = 159.60 m^3$
	02	01	20.0	1.33	$\times 0.200 = 10.64 m^3$
	02	01	30.0	1.33	$\times 0.100 = 7.98 m^3$
	02	01	16.0	1.33	$\times 0.100 = 4.25 m^3$
Sides of W.M.S.S.					
	02	12	30.0	1.20	$\times 0.077 = 66.52 m^3$
	02	01	06.0	1.20	$\times 0.077 = 1.10 m^3$
					$326.29 m^3$
					slugs
					02.06.2022
					JE
					AF

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-I Form No. _____		Details of actual measurement				Contents of area
Particulars						
	No.	L.	B.	D.		
<u>Material statement</u>						
1) Earthwork					326.29 m ³	
2) Bitumen Emulsion (SS-1)					1.18 MT	
3) Emulsion (RS-1)					0.38 MT	
4) Bitumen (S-90)					2.65 MT	
5) stone chips					37.78 m ³	
6) sand					68.81 m ³	
7) stone aggregate					137.62 m ³	
					slucy	
					10.06.2022	
					AG	

Abstract of cost

1. Construction of benchmark etc city vide TMB Page (8)	0.620 Km @ 4948.38/km	3068/-
2. Construction of reference pillars etc city vide TMB Page (8)	0.620 Km @ 3430.64/km	2127/-
3. Cleaning and Rubbing road land etc city vide TMB Page (8)	0.424 Hec @ 5116.75/Hec	22204/-
4. Construction of embankment etc vide TMB Page (8)	224.05 m ³ @ 175.22/m ³	39258/-
		C.O. 66657/-

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F.	1849397/2
12. Construction of unreinforced P.C.C.					
etc etc vide TMB item no (1) P. (12)					
152.92 m ³ @ 5432.81/m ³					830785/2
13. Road marking with hot applied					
etc etc vide TMB item no (1) Page (13)					
(a) BT portion - 73.20 m ² @ 736/m ²					53825/2
(b) CC portion - 50.40 m ² @ 748/m ²					37998/2
14. Reinforced cement concrete					
MIS grade etc etc vide TMB					
item no 2 Page (13)					
(a) 10 mm stone - 2 @ 2295.66					4591/2
(b) 200 mm stone - 2 @ 615.14/m ²					1230/2
15. Providing and fixing typical					
MIM GRY board etc etc vide TMB					
item no (1) Page (13)					
02 No. @ 9449.69/m ²					28349/2
16. Providing and fixing of					
retro-reflectonised boards etc					
etc etc vide TMB item no 4 Page (13)					
(a) 600 mm O - 3 No. @ 4797.82					14392/2
(b) 600 mm A - 2 No. @ 3572.15					7144/2
(c) 600 x 450 □ - 2 No. @ 4663.15					9327/2
(d) 900 mm □ - 02 No. @ 8354.10					16708/2
Total					2853797/2

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			Total -	28 53	797/2
G.S.T. + labour (13%)					+ 370,994/2
S. Fee					+ 41532/2
					3266323/2
Below 0.05% per agreement					(-) 1633/2
					3264690/2
Previous Payment					(-) 1634210/2
					16,30,480/2
					4000
					10.06.2022
					56
					AE
					10.06.2022
					AE

1) Tax invoice No - BH SS 20086013 dt 21.8.2021

Bitumen - 2.652 Ton

2) Invoice No - DIP L/140/2021-22 dt 7.7.2021

Bitumen Emulsion (SS-1) - 1.2 MT

Bitumen Emulsion (RS-1) - 400 kg

4000

10.06.2022

56

4000

10.06.2022

AE

28

10.06.2022

Continuation